Deus cū egredereris in conspectu popu-  
li tui, cum pertransieris in deserto.

Terra mota est, etem cæli distillauerunt  
a facie dei Sinai: a facie dei Israel.

Pluuiam voluntariam segregabis deus  
hæreditati tuæ, & infirmata est: tuye-  
ro perfecisti eam.

Animalia tua habitabunt in ea: parasti

# PSALTERIUM

- in dulcedine tua pauperi deus,  
Dominus dabit verbum euangelizan-  
tibus: virtute multa.  
Rex virtutū dilecti dilecti: & specieī do-  
mus diuidere spolia.  
Si dormiatis inter medios cleros, pen-  
næ columbae deargentatae: & poste-  
riora dorsi eius in pallore auræ.  
Dum discederit cælestis reges super eā,  
hiuē dealbabitur, in Selmon: mons  
dei mōnis pinguis.  
Mons coagulatus mons pinguis: ut qd  
suspicamini montes coagulos?  
Mons in quo beneplacitum est deo ha-  
bitare in eo: etenim dominus habita-  
bit in finem.  
Cūrruſ dei decē milibus multiplex mi-  
lalætantium: dominus in eis in Si-  
nai in fācio.  
Ascēdisti in altum, cepisti captiuitatem:  
accepisti dona in hominibus.  
Etenim non credētes: inhabitare dōmi-  
num deuin.  
Benedictus dominus die quotidie: pro-  
spertum iter faciet nobis, deus saluta-  
rium nostrorum.  
Deus noster deus saluos facieudi: & do-  
mini domini exitus mortis.  
Verūtamen deus cōfringet capita in-

micorū suorum: verticem capilli per-  
ambulantium in delictis suis.

Dixit dominus ex basan conuertā: con-  
uertam in profundum maris.

Vt intinguat pestuus in sanguine: lin-  
gua canū tuorū ex inimicis ab ipso,

Viderat ingressus tuos deus: ingressus  
dei mei, regis mei, qui est in sancto.

Præuenierunt principes cōiunctii psallē-  
tibus: in medio iuuicularum tympa-  
nistriarum,

In ecclesijs benedicite deo domino: de  
fontibus Israel.

Ibi Beniamin adolescentulus: in mentis  
excessu.

Principes Iuda duces eorum: principes  
Zabulon, & principes Nephthalim.

Manda deus virtuti tuæ: confirma hoc  
deus, quod operatus es in nobis.

A templo tuo in Hierusalem: tibi offeret  
reges munera.

Tacrepa feras arundinis, cōgregatio tam-  
torū in vaccis populorum: vt exclu-  
dant eos qui probati sunt argento.

Dissipa gentes quaæ bella volūt: vēniēt  
legati ex Aegypto: Aethiopia præue-  
nit manus eius deo.

Regia terræ cātate deo: psallite dñō.

Psallite deo q[uod] ascendit super caelū ecclia;

# PSALTERIVM

ad orientem.

**E**cce dabit vocis suae vocem virtutis: da te gloriam deo super Israel: magnificetia eius, & virtus eius in nubibus. Mirabilis deus in sanctis suis, deus Israel ipse dabit virtutem & fortitudinem plebis suae: benedictus deus.

**S**In finem pro ijs qui commutabantur David. LXVIII.

**S**Aluu me fac deus: quoniam intrae ruit aquae usque ad animam meam. Infixus sum in limo, profundi: & non est substantia.

**V**eni in altitudinem maris: & tenebras demersit me.

**L**aboravi clamans, raucae factae sunt facies meae: defecerunt oculi mei, dūsperro indeum meum.

**M**ultiplicati sunt super capillos capitis mei: qui oderunt me gratis.

**C**onfortati sunt qui persecuti sunt me inimici mei iniuste: quae non rapui, tunc exoluerebam.

**D**eus tu scis insipientiam meam: & delicta mea a te non sunt abscondita.

**N**on erubescant in me, qui expectant te domine: domine virtutum.

**N**on confundantur super me: qui querunt te deus Israel.

**Quoniā propter te sustinui opprobriū:**  
**operuit cōfusio faciē meam.**

**Extraneus factus sum fratribus meis:**  
**& peregrinus filijs matris meæ.**

**Quoniā zelus domus tuæ comedit me:**  
**& opprobria exprobrantium tibi ce-**  
**ciderunt super me.**

**Et operui in ieunio animam meā:** & fa-  
**cnum est in opprobrium mihi.**

**Et posui vestimentū meum cilicium:**  
**& factus sum illis in parabolam.**

**Aduersum me loquebātur qui sedebāt**  
**in porta: & in me psallabant, qui bi-**  
**bebant vinum.**

**Ego vero orationē meam ad te domi-**  
**ne; tempus beneplaciti deus.**

**In multitudine misericordiæ tuæ exau-**  
**di me: in veritate salutis tuæ.**

**Eripe me de luto ut non infigar: libera**  
**me ab his qui oderunt me, & de pro-**  
**fundis aquarum.**

**Non me demergat tempestas aquæ, neque**  
**absorbeat me profundū: neque vrgeat**  
**super me puteus os suum.**

**Exaudi me domine quoniā benigna est**  
**misericordia tua: secundū multitudinē**  
**miserationū tuarū respice in me.**

**Et ne auertas faciē tuā a puero tuo: que-**  
**nū tribulor velociter exaudi me.**

## PSALTERIUM

Intendé animæ meæ & libera eam: propter inimicos meos eripe me.

Tu scis impropterum meum, & confusione mēam: & reverentiam mēam:

In conspectu tuo sunt omnes qui tribulant me: impropterum expectant cor meum & miseriam.

Et sustinui qui simul cōtristaretur & nō fuit: & qui cōsolaretur, & nō inueni.

Et dederunt in escam mēam fel: & in siti mēa petauerunt me aceto.

Fiat mensa eorū coram ipsis in laqueū: & in retributiones & in scandalum.

Obscurerunt oculi eorum ne videāt: & dorsum eorum semper incurua.

Effundē super eos iram tuam: & furor iræ tuæ comprehendat eos.

Fiat habitatio eorū deserta: & in tabernaculis eorum non sit qui inhabitet.

Quoniam quem tu percussisti persecuti sunt: & super dolorem vulnēū meorum addiderunt.